
Uchwała Nr 190/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 15.03.2023 

w sprawie: zmiany do uchwały nr 61/20 dot. realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego 

Dąbie 2019-2024 

Na podstawie § 7 pkt 5) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Osiedla Dąbie wprowadza uzupełnienie do uchwały nr 61/20 z dnia 

05.02.2020 dot. realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019 – 2024 pn. 

„Montaż interaktywnych przejść dla pieszych na ul. Goleniowskiej: 

- vis a’ vis przystanku końcowego linii 56, 

- vis a’ vis restauracji Niko” 

w zakresie kwoty jaką przeznacza na realizację zadania. 

2. W związku z inflacją i rosnącymi kosztami, które wymuszają zwiększenie budżetów 

zadań inwestycyjnych, Rada Osiedla Dąbie zwiększa budżet na realizację 

przedmiotowej inwestycji do kwoty 190 000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych brutto). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W ramach tego zadania została wykonana i zaopiniowana pozytywnie przez RO Dąbie 

dokumentacja projektowa dla zadania w formule "Zaprojektuj i wybuduj" aktywne przejścia dla 

pieszych: • cz. 1 - Projekt stałej organizacji ruchu - modernizacja przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej ul. Goleniowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Portową w Szczecinie, dz. nr 1 dr obręb 4033; 

• cz. 2 - Projekt stałej organizacji ruchu - modernizacja przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

ul. Goleniowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Goplańska w Szczecinie, dz. nr 120 dr obręb 4031. W związku 

z inflacją i rosnącymi kosztami, Wykonawca nie jest w stanie wykonać inwestycji w zabudżetowanej 

kwocie. Do Rady Osiedla Dąbie wpłynęła prośbą o zwiększenie kwoty, aby była możliwość 

ukończenie inwestycji. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...…………

 


